
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета  

Тимашевского городского поселения Тимашевского района 

от 20 февраля 2024 г. № 252 «Об утверждения стоимости 

услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих 

супруга, близких родственников, иных родственников 

либо законного представителя умершего (погибшего) 

или при невозможности осуществить ими погребение, 

а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя 

обязанность осуществить погребение, погребение 

умершего (погибшего) на дому, на улице или в ином 

месте после установления органами внутренних дел 

его личности, и умерших (погибших), личность которых 

не установлена органами внутренних дел, оказываемых 

на территории Тимашевского городского поселения 

Тимашевского района» 

 

 

В соответствии с Уставом Тимашевского городского поселения 

Тимашевского района, решением Совета Тимашевского городского поселения 

Тимашевского района от 30 марта 2023 г. № 197 «Об утверждении Порядка 

деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на 

территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района» 

(с изменениями от 28 августа 2024 г. № 273) Совет Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района  р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района от 20 февраля 2024 г. № 252 «Об утверждении 

стоимости услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, 

близких родственников, иных родственников либо законного представителя 

умершего (погибшего) или при невозможности осуществить ими погребение, а 

также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить 



2 

погребение, погребение умершего (погибшего) на дому, на улице или в ином 

месте после установления органами внутренних дел его личности, и умерших 

(погибших), личность которых не установлена органами внутренних дел, 

оказываемых на территории Тимашевского городского поселения 

Тимашевского района». 
2. Организационному отделу администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района (Сысоев В.Г.) обнародовать настоящее 

постановление путем: 

1) размещения на информационном стенде в здании кинотеатра «Заря» 

(МАУ «Экран») по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 105; 

2) размещения на информационном стенде в здании администрации 

Тимашевского городского поселения Тимашевского района по адресу: 

г. Тимашевск, ул. Красная, 100, 1 этаж и обеспечения беспрепятственного 

доступа жителей, проживающих на территории Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, к указанному стенду. 

3. Сектору информационных технологий администрации Тимашевского 

городского поселения Тимашевского района (Бардиж Е.А.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района 

Туринцеву Е.В. 

5. Решение вступает в силу после его официального обнародования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2025 г. 

 

 

 

Председатель Совета 

Тимашевского городского поселения 

Тимашевского района                                                                                  Д.Г. Резун 

 

 

Глава Тимашевского городского  

поселения Тимашевского района                                                             Н.Н. Панин 


